[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А НО В Л Е Н И Е
08 сентября 2014 г.                                                                                       № 1306
Республика Коми

с. Усть-Кулом

Об утверждении плана мероприятий по формированию независимой оценки качества работы муниципальных учреждений физической культуры и спорта, культуры, образования оказывающих социальные услуги на территории МР «Усть-Куломский»»

Во исполнение Указа Президента Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", распоряжения Правительства Республики Коми от 28.06.2013 N 260, в соответствии с Планом мероприятий по формированию в Республике Коми независимой системы оценки качества работы государственных (муниципальных) учреждений, оказывающих социальные услуги, утвержденного Главой Республики Коми от 19.09.2013г., руководствуясь ст. 54 Устава МО МР «Усть-Куломский», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский»              Левченко Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района
                                     Д.А. Шатохин
Исп. Русинова Н.В.
Тел. 94-3-63